[image: image1.jpg]

	Совет  Пучежского муниципального района

Ивановской области

	Четвертого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

от  15.04. 2024

	№156

	г.Пучеж
Ивановская область

О награждении Почетной грамотой Совета Пучежского
муниципального района Беловой Н.Ю., Клочко Н.А.
Руководствуясь положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета Пучежского муниципального района, принятым решением Совета Пучежского муниципального района от 26.04.2012 №175, учитывая ходатайство о награждении комиссии Совета Пучежского муниципального района по социальной политике, законности и местному самоуправлению от 15.04.2024,
              Совет Пучежского муниципального района  Р Е Ш И Л:

1. Наградить Почетными  грамотами Совета Пучежского муниципального района за   многолетний добросовестный труд и активную общественную работу
Белову Надежду Юрьевну – заместителя начальника финансового отдела администрации Пучежского муниципального района;

 Клочко Наталью Анатольевну – начальника отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации Пучежского муниципального района .
2. Выплатить материальное вознаграждение в соответствии с положением о Почетной грамоте.
Председатель Совета

Пучежского муниципального района                                    Н.Л.Красильникова
Глава Пучежского

Муниципального района                                                           И.Н.Шипков